

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ÚT a kanalizace bazénová hala ZŠ Havlíčkova ul., Kraslice

Objekt:

10 - Stavební část, UT, ZTI

KSO:

Místo: Kraslice

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Projektant:

Stejskal Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

45351821

DIČ:

CZ45151821

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 489,32	21,00%	12 492,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****71 982,07**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ÚT a kanalizace bazénová hala ZŠ Havlíčkova ul., Kraslice

Objekt:

10 - Stavební část, UT, ZTI

Místo: Kraslice

Datum: 11. 7. 2018

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Stejskal Pavel

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	19 492,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 592,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 952,00
- Vrtání stropů a další	10 948,32
PSV - Práce a dodávky PSV	39 997,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 810,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 135,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 515,00
766 - Konstrukce truhlářské	224,00
767 - Konstrukce zámečnické	9 701,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 612,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ÚT a kanalizace bazénová hala ZŠ Havlíčkova ul., Kraslice

Objekt:

10 - Stavební část, UT, ZTI

Místo: Kraslice

Datum: 11. 7. 2018

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Stejskal Pavel

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 492,32	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 592,00	
1	K	451311511	Vyrovnání mazanin betonem prostým tloušťky 50mm	m2	12,000	466,00	5 592,00	CS ÚRS 2018 01
VV			0,3*0,3*0,1*12 "doplnění betonu kolem nových vpustí		0,108			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 952,00	
2	K	971052451	Vybourání stropu pro vpusti tl.50cm	ks	12,000	246,00	2 952,00	CS ÚRS 2018 01
D			Vrtání stropů a další				10 948,32	
3	K	970051020	Provrtání stropů ŽB tl.20cm	ks	28,000	198,00	5 544,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	713300843	Demontáž tep.izolace skl.vata	m	52,000	96,52	5 019,04	CS ÚRS 2018 01
VV			2,955*9 'Přepočtené koeficientem množství		26,595			
5	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce stav.odpadu	t	0,430	896,00	385,28	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				39 997,00	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 810,00	
17	K	721140802	Demontáž potrubí z litiny DN 100	m	6,000	346,00	2 076,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 100	m	6,000	789,00	4 734,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 734			Ústřední vytápění - armatury					2 135,00
39	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	241,00	241,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	236,00	236,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	241,00	482,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	734291113	Vypouštěcí ventil 1/2"	ks	6,000	196,00	1 176,00	CS ÚRS 2018 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					10 515,00
44	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	5,000	135,00	675,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	735152710PLAN	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1600mm	kus	1,000	8 564,00	8 564,00	R-pol.
47	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1500 mm	kus	4,000	319,00	1 276,00	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské					224,00
50	K	766-01	Demontáž dřevěných krytů radiátorů	kus	4,000	56,00	224,00	R-pol.
D 767			Konstrukce zámečnické					9 701,00
51	K	767-01	Montáž krytů radiátorů - provedení dle PD	kus	1,000	701,00	701,00	R-pol.
52	M	553-01	<i>Dodávka krytů radiátoru zinkovaný 2860x1120 - viz PD</i>	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	R-pol.
D 771			Podlahy z dlaždic					10 612,00
54	K	771574121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2	m2	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2018 01
VV			12 "položení a spárování dlažby dle PD					12,000
55	M	59761400	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 85 do 100 ks/m2</i>	m2	8,000	469,00	3 752,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	771574121	Montáž dlaždic kolem vpustí	m2	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	597	Dodávka dlaždic bazén.kolem vpustí	m2	5,000	532,00	2 660,00	CS ÚRS 2018 01